
RECETTES

Concession 15 ans 200,00 €

Concession 30 ans 400,00 €

Concession 20 ans pour la plaque 50,00 €

Caveaux 2 places (prix coûtant) 1 348,00 €

Caveaux d'occasion 1 place – après nettoyage 400,00 €

Caveaux d'occasion 2 places – après nettoyage 600,00 €

Caveaux d'occasion 3 places – après nettoyage 800,00 €

Cave-urne (prix coûtant) 324,00 €

Case de columbarium 848,00 €

Plaque sur la table de mémoire du Jardin du Souvenir 8,00 €

Vacation funéraire 22,00 €

Caveau provisoire jusqu’à 30 jours 77,50 €

Caveau provisoire par mois à partir de 30 jours 77,50 €

Concessions dans le cimetière pour les plaques sur la table de mémoire du Jardin du Souvenir

Redevances et taxes funéraires

TARIFS MUNICIPAUX à compter du 1
er

 mars 2023
(Délibération du 07/02/2023)

Intitulé Nouveaux Tarifs (en €)

Concessions dans le cimetière pour les emplacements en pleine terre, les caveaux, les caves-urnes et 

les cases de columbarium
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